


Edição 1.951 | Ano 10
02 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO PRESECIAL 015/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WWQNMARB-TXEL1AHP-3QKTXGTE-RWQYCBN4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
 N° 015/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 015/2021, que tem como objeto

a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de licença

de  uso  de  softwares  de  gerenciamento  tributário,  módulos  fiscal  e

tributário, para gerenciamento do sistema de arrecadação, com treinamento,

acompanhamento  e  congêneres,  objetivando  incrementar  as  receitas

próprias e atender a secretaria de finanças do município. A abertura está

prevista para a data de 13 de julho de 2021 às 09h00min. O Edital e anexos

encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário

das 08h00min às 17h00min e no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br ou  ainda  através  do  E-mail:

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121. 

Miguel Calmon, 01 de julho de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira

Pregoeiro Oficial

Edição 1.951 | Ano 10
02 de julho de 2021

Página 3

PREGÃO PRESECIAL 015/2021

Certificação Digital: WWQNMARB-TXEL1AHP-3QKTXGTE-RWQYCBN4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
 N° 013/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de adiamento do Pregão Presencial nº 013/2021, que

tem como objeto a  contratação de empresa especializada para elaboração

de  projetos  referente:  a  engenharia:  estrutura  metálica,  fundações,

drenagem pluvial,  instalações  elétricas,  elaboração de projetos básicos  e

executivo,  acompanhamento  de  obras  dentre  outros,  e  contratação  de

serviço de arquitetura e urbanismo para desenvolver projetos arquitetônicos

de praças,  jardins,  prédios,  galpão,  parques,  ruas,  avenidas,  escadarias  e

afins, no município de Miguel Calmon. Nova Abertura dia 15 de julho de

2021,  ás  09  horas.  O  Edital  e  anexos  encontram-se  a  disposição  dos

interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e

no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon  ou  ainda  através  do  E-mail:

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121. 

Miguel Calmon, 01 de julho de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira

Pregoeiro Oficial

Edição 1.951 | Ano 10
02 de julho de 2021

Página 4

ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 013/2021

Certificação Digital: WWQNMARB-TXEL1AHP-3QKTXGTE-RWQYCBN4
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO PRESECIAL 015/2021
	ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 013/2021


		2021-07-02T20:00:37-0300




